

Consultas Realizadas

Licitación 417077 - ADQUISICIÓN DE PINTURAS

Consulta 1 - CONSULTA

Consulta	Fecha de Consulta	23-08-2022
Ya que en el mercado en cuanto a los solventes de pintura, cada balde viene de 900ml, 3.6lts y 18lts. solicitamos respetuosamente a la convocante que modifiquen el tamaño del balde por el de 18lts.-		
Respuesta	Fecha de Respuesta	24-08-2022
REMITIRSE A LA ADENDA 3		

Consulta 2 - CONSULTA

Consulta	Fecha de Consulta	23-08-2022
Que tipo de pintura seria? Sintetica, latex o que tipo?		
Respuesta	Fecha de Respuesta	24-08-2022
REMITIRSE A LA ADENDA 3		

Consulta 3 - solvente, cantidad

Consulta	Fecha de Consulta	23-08-2022
Favor considerar el Item 3, cantidad 18 litros. en el mercado se dispone de 900ml; 3.6litros y 18 litros		
Respuesta	Fecha de Respuesta	24-08-2022
REMITIRSE A LA ADENDA 3		

Consulta 4 - CONSULTA

Consulta	Fecha de Consulta	24-08-2022
Las pinturas deben ser vial o termoplástica?		
Respuesta	Fecha de Respuesta	30-08-2022
remitirse a la adenda 4		